
 

SLUŽEBNÍ 
PŘÍKAZ 

018 - 2024 

 
 
 

 

1. Změna jízdních řádů 

 Linka č. 32, 33 a AE. Na těchto linkách je povinnost cestujících celodenně nastupovat pouze 

předními dveřmi a předložit řidiči ke kontrole platný jízdní doklad. 

 Linka č. 296. Nový školní spoj 14:30 Na Mlýnici – Důl Odra – Sad B. Němcové (stan. č. 7) - 

Sad B. Němcové (stan. č. 4) – Křižíkova. 

 

2. Zastávky 

Poruba,Studentská 

 Výstupní zastávka směr nemocnice se ruší.  

 Stávající nástupní a nácestná směr nemocnice bude zároveň i výstupní. 

Organizace stání na obratišti Poruba,Studentská 

 Na obratišti při standardním stavu jsou určena 4 místa pro stání vozidel. Na obrázku níže 
jsou stání vyznačena žlutou barvou. Stání je zorganizováno tak, aby bylo zajištěno 
odbavení označníku ve směru k nemocnici.  

 Pro odbavení výstupní, nástupní nebo nácestné zastávky platí stejná pravidla jako pro 
každou jinou zastávku. Řidič je povinen zastavit tak, aby čelo vozidla bylo v úrovni 
označníku zastávky. 

 

Provozní změny v MHD od 1. dubna 2024 

OD 1. 4. 2024 1. 4. 2024 DO 

LINKY 

32  33  37  47  54  58  AE   

       

 

Od 1. dubna 2024 dochází ke změnám v jízdních řádech. V autobusové trakci rozšiřujeme nástup 
předními dveřmi. 



SLUŽEBNÍ PŘÍKAZ 018/2024; - Provozní změny v MHD od 1. dubna 2024 

strana 2 / 2 

 Tato organizace stání platí při standardním provozu. V období výluk se organizace může 
měnit dle potřeby.  

 

3. Doplňující informace 

 

 Na lince 32 a 33 budou ve větší míře přítomni asistenti přepravy s doprovodem městské 

policie. 

 

 Veškeré změny podléhají schválení jízdních řádů a vydání licencí příslušným Drážním 

správním úřadem, či Dopravním úřadem. Chronometráže budou aktualizovány v datových 

souborech na střediscích.  

4. Úkoly pro útvary 

4.1. Vedoucí dotčených středisek  

 Zajistí k 1. 4. 2024 výměnu vozových jízdních řádů a zajistí přehrání dat v palubním 
systému vozidel. Rovněž zabezpečí seznámení všech dopravních zaměstnanců s 
tímto služebním příkazem. 

4.2. Oddělení marketingové služby (RMS) 

 Zajistí informace pro cestující veřejnost. 
 

4.3. Provoz údržba příslušenství dopravní cesty (TUC) 

 Zajistí výměnu změnami dotčených zastávkových jízdních řádů. 

 Odstraní výstupní označník na zast. Poruba,Studentská směr nemocnice 
 

4.4. Středisko údržba autobusy Hranečník (TAH) 

 Zajistí polep vhodných piktogramů na dveře vybraných vozidel. 
 
 

 

 

 

 

 

 

Přílohy Zpracoval 

 
Martin Sulowski  

vedoucí oddělení jízdní řády 

Schválil 

Martin Sulowski  

vedoucí oddělení jízdní řády 


